
1 

    SMLOUVA O SPOLEČNOSTI  

„REALSTAV+ H-INŽENÝRING – NÁBŘEŽNÍ CYKLOSTEZKA“ 

 

PRO ÚČELY SPOLEČNÉ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

„Nábřežní cyklostezka“ 

uzavřená podle ustanovení § 2716 a násl, a 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „občanský zákoník“) 

 

Tato SMLOUVA O SPOLEČNOSTI „REALSTAV+ H-INŽENÝRING – NÁBŘEŽNÍ 
CYKLOSTEZKA“ (dále jen „Smlouva”) byla uzavřena mezi stranami: 

 

(1) Společnost REALSTAV MB spol. s r.o., se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav 

II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 25685210, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městského soudu v Praze, sp.zn. C 61035, zastoupená xxx          , jednatelem                 

(dále jen „Vedoucí společník“) 

a 

(2)  Společnost H-inženýring, s.r.o., se sídlem Boleslavská 625, 294 01 Bakov nad Jizerou, 

IČO 06224211, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

sp.zn. C 278425, zastoupená xxxx, jednatelem (dále jen „Společník“)  

(Vedoucí společník a Společník společně dále jen „Smluvní strany“) 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní stany jsou subjekty působící v oblasti stavebnictví, konkrétně zejména v oblasti 

stavebního dozoru, technického dozoru investora. 

1.2. Smluvní strany mají zájem se společně účastnit zadávacího řízení v malém rozsahu 

s názvem „Nábřežní cyklostezka“ zadavatele Statutární město Mladá Boleslav, 

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav a v případě výběru jejich nabídky 

zadavatelem mají zájem společně plnit veřejnou zakázku. 

Článek 2. 

Společná odpovědnost 

2.1. Smluvní strany sjednávají, že vůči zadavateli i třetím osobám z jakýchkoliv právních 

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou budou zavázáni společně a nerozdílně, 

a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky. Odpovědnost za plnění veřejné zakázky ponesou obě Smluvní strany 

společně a nerozdílně. 

 



2 

Článek 3. 

Zastoupení 

3.1. Smluvní strany sjednávají, že osobou oprávněnou ke komunikaci a právnímu jednání za 

obě Smluvní strany v souvislosti se zadávacím řízením je Vedoucí společník. Vedoucí 

společník je oprávněn za Dodavatele zejména, nikoliv však výlučně: 

3.1.1. zpracovat, podepsat a podat nabídku do zadávacího řízení, 

3.1.2. zpracovat a podepsat, resp. si od příslušných třetích osob či orgánů vyžádat, 

veškeré doklady prokazující kvalifikaci, 

3.1.3. komunikovat se zadavatelem v zadávacím řízení ve věci veškerých případně 

vyžadovaných vysvětlení či doplnění nabídky nebo předložení jiných dokumentů, 

3.1.4. uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

3.1.5. podávání případných námitek zadavateli a podávání návrhů k Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže. 

3.2. Smluvní strany sjednávají, že výkon činností TDI zajišťuje Dodavatel, vzájemnou stálou 

zastupitelnost, a veškeré související administrativní a technické činnosti zajišťuje Vedoucí 

společník. 

3.3. Dodavatele bude Vedoucí účastník zastupovat tak, že právní jednání bude činit Václav 

Sedláček, jednatel Vedoucího společníka. 

3.4. Vedoucí společník je oprávněn ve stejném rozsahu dále zmocnit třetí osobu. 

3.5. Tato smlouva plní rovněž funkci plné moci a Vedoucí společník je oprávněn tuto 

Smlouvu předložit třetí straně k prokázání svého zástupčího oprávnění. 

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran ve formě písemných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  

4.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, Vedoucí účastník obdrží dvě (2) 

vyhotovení a Dodavatel obdrží po jedno (1) vyhotovení. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si text této Smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí s tím, že její obsah odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, což potvrzují 

svým podpisem. 

 

V Mladé Boleslavi, dne 22.3.2022  V Mladé Boleslavi dne 22.3.2022 

 

 

       _______________________   _______________________ 

    H-inženýring, s.r.o.     REALSTAV MB spol. s r.o. 

    Xxxx             xxxx 

        jednatel      jednatel  


